Bankowy
Fundusz
‘ Gwarancyjny

DAZ.261.12.2019 Warszawa, dnia 26 maja 2020,
numer postepowania DAZ/ZP/11/2019

Do uczestnikdéw postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, pn. ,Zakup i wdrozenie systemu elektronicznego zarzadzania dokumentacja
w Bankowym Funduszu Gwarancyjnym wraz z ustugg szkolenia i wsparcia”.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdin. zm.), zwanej dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na pytania Wykonawcdw dotyczace Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ),
ktére wptynety do ww. postepowania oraz dokonuje modyfikacji SIWZ, zgodnie z ponizszym:

Pytanie nr 1:
OPZ pkt 2 WYM 29, pkt 5 ppkt 2 - Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy posiada licencje User CAL

lub Device CAL do Windows i nie sg one przedmiotem dostawy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dysponuje i zapewnia licencje CAL do Windows Server i nie sa one
przedmiotem dostawy.

Pytanie nr 2:

OPZ pkt 2 WYM 30 - Prosimy o potwierdzenie, ze oczekiwaniem Zamawiajacego jest, aby dokumenty
obstugiwane w systemie byty przechowywane w Sharepoint.

OdpowiedzZ:
Oczekiwaniem Zamawiajgcego jest mozliwosé integracji oferowanego Systemu z MS SharePoint.
Zamawiajgcy nie oczekuje aby dokumenty byty przechowywane na platformie SharePoint.

Pytanie nr 3:

OPZ pkt 2 WYM 47 - Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zaoferowania rozwigzania bazujgcego na
SQL Server wersja 2016, Zamawiajacy zapewni licencje serwera bazodanowego.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w przypadku, gdy zaoferowane przez Wykonawce rozwigzanie bedzie

bazowato na bazie danych Microsoft SQL Server 2016 Standard lub nowszej Zamawiajacy zapewni

licencje na baze danych.

Zamawiajacy w tym zakresie dokonuje modyfikacji SIWZ:

a)

b)

c)

d)

w pkt 2 Opisu przedmiotu zamowienia stanowigcy Zatacznik nr 1 do SIWZ dodaje sie nowy ppkt
3a o brzmieniu:

LW przypadku zastosowania w Systemie dostarczonym przez Wykonawce systemdow
operacyjnych lub baz danych innych niz Microsoft Windows 2016 Server Standard lub nowszy,
MS SQL Serwer 2016 Standard lub nowszy, Wykonawca zapewni odpowiednie licencje w zakresie
systemu operacyjnego jak i bazy danych oraz przeszkoli Administratorow Zamawiajgcego
w zakresie zarzqdzania systemem operacyjnym i bazq danych.”

w pkt 2 Opisu przedmiotu zamdwienia stanowigcy Zatgcznik nr 1 do SIWZ ppkt 47 otrzymuje
nowe brzmienie:

,System w warstwie serwera aplikacji i bazodanowej musi posiada¢ mozliwos¢ uruchomienia
w srodowiskach systemowych, bazujqcych na systemie operacyjnych: Microsoft Windows 2016
Server Standard lub nowszy, MS SQL Serwer 2016 Standard lub nowszy. W przypadku innych
systemow operacyjnych lub baz danych niz wyszczegdlnione powyzej Wykonawca zapewni
odpowiednie licencie w zakresie systemu operacyjnego jak i bazy danych oraz przeszkoli
Administratoréw Zamawiajgcego w zakresie zarzqdzania uzytym systemem operacyjnym i bazq
danych.”

w pkt 5 Opisu przedmiotu zamdwienia stanowigcym Zatacznik nr 1 do SIWZ dodaje sie nowy ppkt
5 0 brzmieniu:

LZamawiajgcy zapewnia licencje na baze danych Microsoft SQL Server 2016 Standard lub
nowszq.”

w §1 Wzoru umowy stanowigcym Zatacznik nr 2 do SIWZ, definicja ,Oprogramowanie Pozostate”
otrzymuje nowe brzmienie:

»inne niz Oprogramowanie, niezbedne do prawidfowego funkcjonowania Systemu programy
komputerowe, bazy danych (bazy danych inne niz MS-SQL), moduty funkcjonalne, interfejsy,
elementy integracyjne, biblioteki programowe oraz wszelkie inne oprogramowania wykonane lub
dostarczone i wdrozone u Zamawiajgcego na potrzeby realizacji Umowy przez Wykonawce, wraz
z wszelkimi poprawkami, zmianami i modyfikacjami, niezaleznie od tego kto jest ich autorem.”



e} w§5pkt1ppktl Wzoru umowy stanowigcym Zatacznik nr 2 do SIWZ wykre$la sig lit. f),

f) w85 pkt 1 ppkt 2 Wzoru umowy stanowigcym Zatgcznik nr 2 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie
lit. b):

Jrozpowszechnianie Dokumentacji Systemu w ramach przysztych postepowari o udzielenie
zamowienia dotyczqgcych swiadczenia ustug dla tego Systemu,”

Pytanie nr 4:

33. System musi mie¢ mozliwos¢ integracji z Portalem BFG w zakresie dwukierunkowego przekazywania
plikow
laki jest zakres wymiany, czy istnieje zdefiniowany interfejs czy zostanie uzgodniony podczas wdrozenia ?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy informuje, ze zakres integracji zostanie uzgodniony w trakcie wdrozenia systemu lub
prac rozwojowych.

Pytanie nr 5:

36. System musi integrowac sie z aplikacjg obstugujgca wnioski urlopowe (MS Share Point) w zakresie
informacji o zastepstwach.

Czy istnieje dedykowane APl do pobrania tych informacji, jesli nie, to kto bedzie odpowiedzialny za jego
dostarczenie. Czy jedli Dostawca, to czy istnieje dokumentacja wskazujaca, gdzie te dane znajduja sie
w systemie Share Point.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepni APl umozliwiajgce pobranie niezbednych danych w zakresie integracji
z MS SharePoint.

Pytanie nr 6:

12. Dla skanowanych i OCR’owanych dokumentdw typu Faktura System ma tworzac sprawe przypisywad
automatycznie metadane opisujgce Fakture

Prosimy o okredlenie ilosci wptywajacych do organizacji faktur ( w okresie roku), z przyblizonym
podziatem na faktury strukturalne i niestrukturalne.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w okresie roku do Zamawiajacego wptywa $rednio:
- 0 szt. faktur ustrukturyzowanych (Zamawiajacy zaktada, ze mogg do niego wptywac faktury
ustrukturyzowane),
- ok 400 szt. faktur nieustrukturyzowanych (w formacie pdf nadestanych poczty
elektroniczng).
Zamawiajacy dodatkowo informuje, ze do Zamawiajgcego w ciggu roku wptywa $rednio okoto
2200 szt. wszystkich faktur (postac papierowa i pdf) - liczba faktur moze ulec zmianie.
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Pytanie nr 7:

13. Wbudowany w system komponent OCR nie powinien ograniczac liczby Uzytkownikéw systemu
i ilosci rozpoznawanych stron

Prosimy o podanie ilosci (w okresie roku) innych dokumentow niz faktury, wptywajgcych do organizacji.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze Srednio w roku wptywa do Zamawiajgcego ok 9000 szt. dokumentdw
o roznej liczbie stron (okoto od 1 do 200 stron).

Pytanie nr 8:

36. System musi posiadaé mozliwos¢ ustawienia czasowego przelogowania miedzy kontami dla
okreslonych 0sdb bez konieczno$ci ujawniania hasta dostepu. Tryb ten pozwoli na wykonywanie
okreslonych zadan w systemie przez osobe do tego uprawniong pod np. nieobecnos¢ osoby pierwotnie
wskazanej do prowadzenia sprawy

Czy to wymaganie zostanie spetnione poprzez nadanie zastepstwa, uzytkownik w takim wypadku nie
bedzie musiat sie przelogowad, ale bedzie mogt wykonac akcje w zastepstwie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymaganie zostanie spetnione gdy funkcjonalnos¢ zastepstw pozwoli na
wykonywanie zadan za zastepowanego przez zastepujgcego wytgcznie przez nadanie zastepstwa.

Pytanie nr 9:

46. System musi umozliwiad rejestracje i obieg dokumentdw finansowych, w tym elektronicznych faktur
strukturalnych i niestrukturalnych

Czy wymaganie odnosi sie rowniez do OCR?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze wymaganie odnosi sie réwniez do OCR. Zamawiajgcy wymaga, aby
faktury nieustrukturyzowane (pdf) zardwno przychodzace w formie papieroweji skanowane jakite
przychodzace za pomocg poczty elektranicznej byty OCR’owane.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢é zmiany zapisow dot. przyczyn naliczania kar umownych
7 "opdinienia” na "zwtoke".

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wprowadzenia mechanizmu odbioru jednostronnego, w sytuacji
gdy zamawiajacy po bezskutecznym uptywie dodatkowego terminu odbioru nie przystapi do odbioru.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

nie nr 12:
Rozdziat Vill. WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU, 2.2. Wykonawca musi wykazaé, ze dysponuje
minimum 3 osobami zdolnymi do realizacji zamdwienia, ktére bedg uczestniczyé w wykonywaniu
zamodwienia, w sktad ktérych wchodza:
kierownik projektu {(minimum 1 osoba), ktéry spetnia tacznie ponizsze warunki:
- posiada wyksztatcenie wyzsze,
- posiada odpowiednie doswiadczenie, tj. w okresie 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert petnit
rolg kierownika projektu w co najmniej 2 projektach informatycznych zakoriczonych odbiorem systemu
przez podmiot na rzecz ktérego dokonywane byto wdrozenie systemu,
- posiada odpowiednie kwalifikacje zawodowe tj. posiada wiedze i umiejetnosci w zakresie stosowania
powszechnie uznanych metod zarzadzania projektami potwierdzone certyfikatem wydanym przez
uprawniony podmiot certyfikujacy niezalezny od Wykonawcy;

Czy certyfikat Prince2 Foundation wyczerpuje Paristwa definicje ,powszechnie uznanych metod
zarzadzania projektami”? Jezeli nie, prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze certyfikat Prince2 Foundation spetnia wymagania Zamawiajacego.

Pytanie nr 13:
Dotyczy SIWZ-10 Rozdziat 1 Przedmiot zamdéwienia punkt 6.a

»Wykonawca zobowigzany jest przeprowadzi¢ w siedzibie Zamawiajacego szkolenia dedykowane dla
poszczegdlnych grup pracownikdw Zamawiajgcego”

Prosimy o wskazanie, czy jesli na terenie Polski nadal bedzie trwat stan epidemiczny, czy Zamawiajacy
dopuszcza przeprowadzenie szkolert w formie szkoleri on-line?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamdwienia
pkt 1 ppkt 6) lit e) ,Wykonawca moze, w szczegdinych przypadkach, na wniosek lub za zgodg
Zamawiajqceqo, przeprowadzi¢ szkolenia przy wykorzystaniu uzgodnionych z Zamawiajgcym technik
zdalnej komunikacji, w szczegdlnosci takich jak wideokonferencje czy e-learning”. Zamawiajacy
dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia szkoleri on-line w przypadku trwajacej pandemii.

Pytanie nr 14:

Dotyczy zal.-nr-1-do-siwz-opis-przedmiotu-zamowienia-2, rozdziat 3 wymaganie 2

»Oystem musi by¢ instalowalny i konfigurowalny dla jednego lub jednoczeénie wielu jednostek
organizacyjnych/podmiotéw z zachowaniem odrebnosci podmiotowe]j w zarzadzaniu dokumentacjg.”
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Prosimy o wskazanie, czy instalacja i konfiguracja dla jednego lub jednoczesnie wielu jednostek
organizacyjnych/podmiotéw dotyczy srodowisk opisanych w rozdziale Zakres techniczny dostawy i
wdrozenia wymaganie 1, czy Zamawiajacy przewiduje dodatkowe instalacje srodowisk?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w przypadku odrebnych instalacji, przewiduje przygotowanie srodowisk
produkcyinego, preprodukeyjnego, testowego i szkoleniowego dla kazdej z nich.

Pytanie nr 15:

Dotyczy zal.-nr-1-do-siwz-opis-przedmiotu-zamowienia-2, rozdziat 2 wymaganie 36

,System musi integrowac sie z aplikacjg obstugujacg wnioski urlopowe (MS Share Point) w zakresie
informacji o zastepstwach.”

oraz rozdziat 3 wymaganie 33

,System musi zapewnic¢ obstuge zastepstw.

Administrator oraz Uzytkownik rejestrujac zastepstwo podaje informacje kogo zastepuje dany
Uzytkownik oraz w jakim okresie (data od, do). W okresie zastepstwa Uzytkownik zastepujacy uzyskuje
automatycznie uprawnienia i role Uzytkownika zastepowanego bez koniecznosci logowania sie na konto
Uzytkownika zastepowanego.”

Prosimy o wskazanie, czy system ma posiada¢ mechanizm pobierania danych o urlopach i udostgpnic
mozliwo$¢ wprowadzenia osoby zastepowanej. Czy tez w ramach integracji takie dane zostang takze
przekazane? Czy w systemie ma by¢ mozliwo$¢ definiowania niezaleznie zastepstw i czy majg byc ona
przekazywana do aplikacji wnioskdw urlopowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze System musi posiadaé niezalezny mechanizm zastepstw, jednoczesnie
musi integrowac sie z aplikacjg urlopowa na platformie SharePoint w zakresie pobierania informacji
0 zastepstwach urlopowych.

System nie ma przekazywa¢ informacji o zastepstwach do aplikacji urlopowej na platformie
SharePoint.

Pytanie nr 16:

Dotyczy zal.-nr-1-do-siwz-opis-przedmiotu-zamowienia-2, rozdziat 3 wymaganie 35

,System musi zagwarantowa¢, iz w przypadku edycji dokumentu przez uprawnionego Uzytkownika
pozostali Uzytkownicy beda mogli pobiera¢ dokument jedynie w trybie do wgladu (odczyt).”

Prosimy o wskazanie, czy system ma posiadaé takg funkcjonalnoéé. Czy w ramach realizacji tego

wymagania system moze wykorzysta¢ mechanizmy SharePoint w ramach realizacji wymagania rozdziat
2 wymaganie 307

6



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze System musi posiadac¢ funkcjonalnosé pobierania dokumentdw w trybie
tylko do odczytu, gdy inny uzytkownik edytuje dokument. System nie moze wykorzystywaé
mechanizmdw platformy SharePoint Zamawiajgcego.

Pytanie nr 17:

Dotyczy zal.-nr-1-do-siwz-opis-przedmiotu-zamowienia-2, rozdziat 3 wymaganie 77

»System musi umozliwiaé tworzenie dokumentdw bezposrednio z EZD w formatach Micrasoft Office,
w szczegolnosci docx i xlsx .’

Prosimy o wskazanie czy Zamawiajacy dopuszcza aby praca nad dokumentem byta wykonywana w
edytorze ktdéry nie przechowuje bezposrednio danych w formatach wskazanych w wymaganiu ale
udostepnia funkcjonalno$¢ eksportu do tych formatéw? Narzucenie przez Zamawiajacego
przechowywania dokumentdw w formatach w formatach Microsoft Office, w szczegdInoéci docx i xlsx
ogranicza mozliows¢ zaoferowania rozwigzania tylko i wytgcznie do rozwigzania Microsoft SharePoint,
o znaczgco ogranicza konkurencje i potencjalnie podraza postepowanie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje w ramach tego wymagania, aby byta mozliwo$¢, w przypadku tworzenia lub
edycji dokumentu, automatycznego przekierowania do dedykowanego zewnetrznego edytora. Po
zakoriczeniu pracy w dedykowanym edytorze, dokument powinien automatycznie zosta¢ wstawiony
w System (EZD).

Pytanie nr 18:
Dotyczy zal.-nr-1-do-siwz-opis-przedmiotu-zamowienia-2, rozdziat 3 wymaganie 31
»System musi sie integrowac z klientem poczty Program Exchange.”

Prosimy o wskazanie, czy system ma by¢ zintegrowany z klientem poczty czy z jedynie serwerem MS
Exchange. Narzucenie przez Zamawiajacego integracji z klientem poczty tj. MS Outlook ogranicza
mozliwo$¢ zaoferowania rozwigzania tylko i wytacznie do rozwigzania Microsoft SharePoint, co znaczaco
ogranicza konkurencje i potencjalnie podraza postepowanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze System musi integrowac sie z serwerem MS Exchange jak réwniez
z klientem poczty MS Outlook w zakresie przekazywania wiadomosci mailowych do oferowanego
Systemu.

Zamawiajgcy w tym zakresie dokonuje modyfikacji SIWZ:

w pkt 2 Opisu przedmiotu zamoéwienia stanowiacy Zatacznik nr 1 do SIWZ ppkt 31 otrzymuje nowe
brzmienie:
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,System musi sie integrowac z:

- serwerem poczty Microsoft Exchange (wysytanie maili z Systemu),

- 7 klientem poczty elektronicznej MS Outlook (opcja umozliwiajgca przekazywanie wiadomosci
mailowych do Systemu bezposrednio z klienta pocztowego).”

Pytanie nr 19:
Bardzo prosze o informacje na temat ilosci obstugiwanej korespondencji, z podziatem na faktury i inne
dokumenty ktére miaty by by¢ OCR owane”.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuije, ze $rednio w ciggu roku obstuguje ok 16700 szt. dokumentoéw o réznej liczbie
stron (okoto od 1 do 200 stron), w tym dokumentéw, ktére majg by¢ OCR'owane ok 11200 szt. (faktur
ok 2200 szt. i korespondencji przychodzacej ok 9000 szt.). Zamawiajacy podkredla, ze liczba
dokumentow w kolejnych latach moze ulec zmianie.

Pytanie nr 20:
Aktualnie analizuje Paristwa wymagania dla procesu: ,Zakup i wdrozenie systemu elektronicznego
zarzadzania dokumentacjg... ,,

W dokumentacji udostepnionej przez Panstwa, zakres i wymagania sg niedoprecyzowane. Wycena
wdrozenia wymaga zebrania wymagan na poziomie pojedynczych pdl i krokdéw w poszczegdinych
procesach itd. Z naszego do$wiadczenia wiemy tez, ze proces analizy jest procesem ciggtym i zaleznym
przede wszystkim od zamawiajgcego, tak by ostatecznie przedstawi¢ jego efekty w sposéb
satysfakcjonujace obie strony. Jednoczesnie dokumentacja powstat w procesie analizy musi byc¢
zrozumiaty dla wdrazajgcego i zamawiajgcego. Przy takim poziomie wiedzy, jaki jest zawarty w
udostepnionej dokumentacji nie jesteSmy w stanie przedstawi¢ wigzgcej oferty, gdyz musiataby by¢ ona
szacunkowa. Czy zamierzajg Paristwo np. rozbic¢ ten proces na zamdwienie osobno analizy i kolejno
wdrozenia, tak by wdrozenie mozna byto realnie wyceni¢?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze z uwagi na ogtoszenie w dniu 12 maja 2020 r. tekstu jednolitego ustawy
z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemie gwarantowania depozytéw
oraz przymusowej restrukturyzacji (Dz. U. 2 2020 r. poz. 842), Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ
poprzez aktualizacje publikatora ustawy w komparycji wzoru umowy stanowigcym Zatgcznik nr 2 do
SIWZ.

Powyisze odpowiedzi oraz modyfikacja SIWZ stanowi jej integralng czes¢ i s3 wigzace dla Zamawiajgcego
i Wykonawcéw.




